

Månadsstatistik för SaveLends sparstrategier i januari

SaveLend Group AB erbjuder en sparplattform för räntesparande, där sparare investerar i lån och får avkastning i form av ränta. Plattformen innehåller flera olika sparprodukter som gör det möjligt att anpassa sparandet efter individuella preferenser gällande avkastning och risknivå.

För den som vill ha ett helt automatiserat sparande erbjuder SaveLend sparstrategier som förenklar investeringsprocessen. För strategierna **Balanserad** och **Yield** arbetar SaveLends ränterobot med att säkerställa att kapitalet diversifieras och återinvesteras på ett effektivt sätt. Detta gör det enklare för sparare att uppnå en bred spridning av sina investeringar utan att löpande behöva fatta aktiva beslut.

I januari månad avkastade Balanserad 0,55 % och Yield 0,64 %, vilket för de senaste 12 månaderna ger Balanserad en genomsnittlig ackumulerad nettoavkastning innan skatt på 6,82 % och Yield en genomsnittlig ackumulerad nettoavkastning innan skatt på 7,46 %. Avkastningen per månad och strategi beräknas på depåer med minimum 2 000 SEK för Balanserad och 10 000 SEK för Yield (den lägstanivå som rekommenderas ur diversifieringssynpunkt).

Läs mer om sparstrategierna [här](#).

För ytterligare information:

Peter Balod, vd för SaveLend Group AB

Telefon: +4670 412 49 93

E-post: investor@savelend.se

www.savelendgroup.se

Certified Adviser

Corpura Fondkommission AB

Telefon: +4673 501 58 58

E-post: ca@corpura.se

www.corpura.se

Om SaveLend Group:

SaveLend Group AB (publ), 559093-5176, är ett fintech-bolag med cirka 70 anställda och kontor i Sverige och Finland. Vår verksamhet utgår från vår sparplattform SaveLend och vår faktureringsplattform Billecta.

Sparplattformen gör det möjligt för sparare att få avkastning genom sparande i krediter, såsom företags-, fastighets- och konsumentkrediter samt fakturaköp i svenska kronor och euro. Faktureringsplattformen består av ett komplett faktureringsystem innehållandes bland annat kundreskontra, avisering och finansieringslösningar.

Bifogade filer

[Månadsstatistik för SaveLends sparstrategier i januari](#)